
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

1/21 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S 

z 26. zasedání dne 20. října 2004 

 

 
U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

750/Z26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1061-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

751/Z26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 25. a 26. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1062-04Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

752/Z26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 

- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 

1063-04Z-P1; 

- Výboru pro zemědělství a životní prostředí Zastupitelstva Zlínského kraje dle 

přílohy č. 1063-04Z-P2; 

- Kontrolního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1063-04Z-

P3; 

- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1063-04Z-

P4; 

- Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1063-04Z-

P5; 

- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 

1063-04Z-P6; 

- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 

kraje dle přílohy č. 1063-04Z-P7; 

- Finančního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1063-04Z-P8; 

 

2. zprávy podané ústně o činnosti: 

- Výboru pro vzdělávání, výchovu a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského 

kraje; 

 

3. ústní doplnění písemné zprávy o činnosti: 

- Finančního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 

kraje. 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

2/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

753/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s MP/14/03/02 – Pravidla pro poskytování mimořádných nebo 

jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech Zlínského kraje 

odměny za období II. pololetí roku 2004 členům komisí Rady Zlínského kraje a 

členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 

Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 0994-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

754/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

Koncepci prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2005 - 2007 ve znění dle 

přílohy č. 1023-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

755/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

finanční dotaci na zabezpečení provozu kontaktních center a terénních výměnných 

programů ve Zlínském kraji v členění: 
 

1. Oblastní charita Kroměříž IČ 18189750 45.000,- Kč 

 Projekt "Kontaktní centrum Plus"  

2. občanské sdružení: Sdružení Podané ruce IČ 60557621 45.000,- Kč 

 Projekt "Kontaktní centrum Charáč"  

3. 

občanské sdružení: Daimonion IČ 45659125 

140.000,- 

Kč 

 Projekt "Terénní výměnný program Street work".  

     

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

756/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

Podprogram pro nestátní neziskové organizace v oblasti sociálních služeb dle 

přílohy č. 1012-04Z-P1 a  

 

u k l á d á  
 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci Podprogramu pro nestátní neziskové 

organizace v oblasti sociálních služeb v souladu se schválenými podmínkami. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

3/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

757/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, převod 

věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti níže uvedených okrsků 

pečovatelské služby do vlastnictví obcí k 1. 1. 2005 takto:  

a) okrsků pečovatelské služby zařazených do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské 

Hradiště, IČ 00092096: 

- v Uherském Brodě do vlastnictví  Města Uherský Brod, IČ 00291463 

- v Bojkovicích do vlastnictví Města Bojkovice, IČ 00290807 

- v Chropyni do vlastnictví Města Chropyně, IČ 00287245 

-  v Holešově, do vlastnictví Města Holešov, IČ 00287172 

-  v Koryčanech, do vlastnictví Města Koryčany, IČ 00287334 

- v Bystřici pod Hostýnem, do vlastnictví Města Bystřice pod Hostýnem, 

 IČ 00287113; 

b) okrsku pečovatelské služby zařazený do organizace Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, Vsetín, IČ 49562827  

- v Karolince do vlastnictví Města Karolinka, IČ 00303909; 

c) okrsku pečovatelské služby zařazený do Pečovatelské služby Zlín, 

příspěvková organizace, Broučkova 292, Zlín, IČ 70850984: 

- v Napajedlích, do vlastnictví Města Napajedla, IČ 00284220 

- ve Slavičíně, do vlastnictví Města Slavičín, IČ 00284459 

- ve Vizovicích, do vlastnictví Města Vizovice, IČ 00284653 

- v Otrokovicích, do vlastnictví Města Otrokovice, IČ 00284301 

a to věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných 

hodnotách příslušných účtů obsažených v účetních závěrkách k 31. 12. 

2004 příslušných příspěvkových organizací, a které jsou obsaženy ve 

zvláštních inventurních soupisech vypracovaných pro tyto účely k 1. 1. 

2005; 

 

2. záměr poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje 

- Městu Uherský Brod, IČ 00291463 

- Městu Bojkovice, IČ 00290807 

- Městu Chropyně, IČ 00287245 

- Městu Holešov, IČ 00287172 

- Městu Koryčany, IČ 00287334 

- Městu Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113 

- Městu Morkovice – Slížany, IČ 00287504 

- Městu Karolinka, IČ 00303909 

- Městu Napajedla, IČ 00284220 

- Městu Slavičín, IČ 00284459 

- Městu Vizovice, IČ 00284653 

- Městu Otrokovice, IČ 00284301 

na zajištění poskytování pečovatelské služby v roce 2005 a v dalším období, 

v souladu s řešením finanční podpory, schváleným Zastupitelstvem Zlínského kraje, 

usnesením č. 664/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

4/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

758/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, k  

1. 1. 2005 převod věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti jednotlivých 

domovů – penzionů pro důchodce, zařazených do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 

00092096: 

- Domova – penzionu pro důchodce Uherský Brod – U Sboru, U Sboru 1066, 

Uherský Brod, do vlastnictví Města Uherský Brod, IČ 00291463 

- Domova – penzionu pro důchodce Uherský Brod – Za Humny, Za Humny 

2292, Uherský Brod, do vlastnictví Města Uherský Brod, IČ 00291463 

- Domova – penzionu pro důchodce Bojkovice, Černíkova 965, Bojkovice, 

do vlastnictví Města Bojkovice, IČ 00290807 

a to: 

a) věcí nemovitých v rozsahu přílohy č. 1042-04Z-P2 a 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných 

hodnotách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004 a které 

jsou obsaženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro tento účel 

k 1. 1. 2005, 

 

2. poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje 

- Městu Uherský Brod, IČ 00291463 

- Městu Bojkovice, IČ 00290807 

na zajištění provozu domova – penzionu pro důchodce v roce 2005 ve výši 

finančního příspěvku poskytnutého na provoz převáděných zařízení 

Zlínským krajem v roce 2004 a  

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje vypracovat do 31. 3. 2005 řešení finanční podpory obcí při 

provozování převzatých domovů – penzionů pro důchodce po roce 2005. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

759/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, k 1. 1. 2005 

převod věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti zařízení Občané bez 

přístřeší, azylový dům Uherské Hradiště, Růžová 436, Uherské Hradiště, 

zařazeného do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, do vlastnictví Města 

Uherské Hradiště, IČ 00291471 a to: 

a) věcí nemovitých dle přílohy č. 1041-04Z-P2 a 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodnotách 

příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004, a které jsou 

obsaženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro tento účel k 1. 1. 

2005. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

5/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

760/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

1. sloučení organizace Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, 

Broučkova 292, Zlín, IČ 70850984, do organizace Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 

00092096, a to k 1. 1. 2005, za podmínky předchozího převodu věcí, práv a 

závazků, vztahujících se k činnosti příslušných okrsků, zařazených do 

organizace Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, obcím Napajedla, 

Slavičín, Vizovice, Otrokovice, s tím, že k 1. 1. 2005 přejdou veškerá zbývající 

práva a závazky organizace Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, 

do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

 

2. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 

příspěvkové organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, ve 

znění uvedeném v příloze 1044-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

761/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

1. poskytnutí účelové dotace ve výši 560.000,- Kč na provoz dětských dopravních 

hřišť ve Zlínském kraji pro Centrum služeb pro silniční dopravu, se sídlem 

Letňanská 24, 190 00  Praha 9, IČ 70898219; 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mezi Zlínským krajem a Centrem služeb 

pro silniční dopravu, se sídlem Letňanská 24, 190 00  Praha 9, IČ 70898219 dle 

přílohy č. 1035-04Z-P2. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

762/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

1. poskytnutí účelové dotace ve výši 30.000,- Kč na realizaci dopravního značení u 

základních škol pro město Valašské Meziříčí se sídlem Náměstí 7, 757 01  

Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mezi Zlínským krajem a městem Valašské 

Meziříčí se sídlem Náměstí 7, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 00304387 dle 

přílohy č. 1036-04Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

763/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

a) zrušení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže Hulín, 

okres Kroměříž IČ 69653429, se sídlem Nábřeží 696, 768 24 Hulín (dále jen 

„příspěvková organizace kraje “) ke dni 31. 12. 2004; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

6/21 

b) bezúplatný převod hmotného a nehmotného movitého majetku kraje, který má 

příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen řádnou 

inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004, městu Hulín, IČ 00287229; 

c) přechod zbylých věcí, práv a závazků v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, na Zlínský kraj; 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající příspěvkové 

organizace kraje v plném rozsahu na nově městem Hulín zřízenou příspěvkovou 

organizaci v souvislosti s převodem výchovně vzdělávací činnosti zrušené 

příspěvkové organizace na nově městem Hulín zřízenou příspěvkovou organizaci 

v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a městem Hulín ev. č. 2398/2004 

uzavřenou dne 16. 7. 2004 a 

 

u k l á d á 

 

řediteli krajského úřadu:  

a) připravit návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě a který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 

2004, darován městu Hulín a předložit ji k podpisu v termínu do 15. 2. 2005;  

b) připravit návrh smlouvy o výpůjčce, kterou bude veškerý hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě, zapůjčen nově městem Hulín zřízené příspěvkové organizaci, na 

kterou v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a městem Hulín ev. č. 

2398/2004 uzavřenou dne 16. 7. 2004 přejdou v plném rozsahu výchovně 

vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové organizace kraje, a to na dobu od 1. 

1. 2005 do uzavření darovací smlouvy podle písmene b) v části schvalovací. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

764/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

a) zrušení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, 

Kroměříž, IČ 69653411, se sídlem Úprkova 3268, 767 01  Kroměříž (dále jen 

„příspěvková organizace kraje“) ke dni 31. 12. 2004;   

b) darovací smlouvu ve znění přílohy 1048-04Z-P1, kterou se veškerý nemovitý 

majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve správě, 

daruje Městu Kroměříž, IČ 00287351; 

c) bezúplatný převod hmotného a nehmotného movitého majetku kraje, který má 

příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen řádnou 

inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004, Městu Kroměříž; IČ 00287351; 

d) přechod zbylých věcí, práv a závazků v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, na Zlínský kraj; 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající příspěvkové 

organizace kraje v plném rozsahu na nově Městem Kroměříž zřízenou příspěvkovou 

organizaci v souvislosti s převodem výchovně vzdělávací činnosti zrušené 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

7/21 

příspěvkové organizace na nově Městem Kroměříž zřízenou příspěvkovou 

organizaci v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Kroměříž ev. č. 

2399/2004 dne 15. 7. 2004; 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu: 

a) připravit návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě, a který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 

2004, darován Městu Kroměříž a předložit ji k podpisu v termínu do 15. 2. 

2005;  

 

b) připravit návrh smlouvy o výpůjčce, kterou bude veškerý  hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě, zapůjčen nově Městem Kroměříž zřízené příspěvkové organizaci, na 

kterou v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Kroměříž ev. č. 

2399/2004 dne 15. 7. 2004 přejdou v plném rozsahu výchovně vzdělávací 

činnosti zrušené příspěvkové organizace kraje, a to na dobu od 1. 1. 2005 do 

uzavření darovací smlouvy podle písmene b) v části schvalovací. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

765/Z26/04 s c h v a l u j e 
 

1. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Rožnov pod Radhoštěm týkající se 

Domu dětí a mládeže, Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín ve znění přílohy č. 

1079-04Z-P1; 

2. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí týkající se Domu 

dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín ve znění přílohy č. 1079-04Z-

P2; 

3. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Napajedla týkající se Domu dětí a 

mládeže, Napajedla, okres Zlín ve znění přílohy č. 1079-04Z-P3; 

4. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Uherský Brod týkající se Domu dětí a 

mládeže, Uherský Brod, okres Uherské Hradiště ve znění přílohy č.1079-04Z-

P4; 

5. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Otrokovice týkající se Domu dětí a 

mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín ve znění přílohy č. 1079-04Z-P5. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

766/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště potravinářské, 

Valašské Meziříčí, Sokolská 638, IČ 00098833 (dále slučovaná organizace) s 

nástupnickou příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola – Centrum 

odborné přípravy, Valašské Meziříčí, Palackého 49, IČ 00851574 (dále slučující 

organizace) s účinností od 1. 7. 2006 dle přílohy č. 1047-04Z-P1; 

2. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na 

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2006; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

8/21 

3. investiční záměr ISŠ – COP Valašské Meziříčí, Palackého 49 Nástavba a 

rekonstrukce pavilonu školy dle přílohy č. 1047-04Z-P2 a č. 1047-04Z-P3 

v předpokládaných nákladech 57.600 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

767/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

odpis nedobytných pohledávek příspěvkové organizaci Školního statku, Staré 

Město, Velehradská 1469, IČ 00093254 ve výši:  

a) 469.009,20 Kč vůči firmě INTECO, spol. s r. o. Kaštanová 125, 620 00  Brno, 

IČ 16361164; 

b) 208.300,- Kč vůči Školnímu statku, Boskovice, Havlíčkova 63, IČ 00093327; 

c) 281.432,90 Kč vůči Zemědělskému družstvu DOLINA, Velehradská 1698, 

Staré Město, IČ 00141143. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

768/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje obcím na podporu kulturních 

aktivit v členění: 

 

1. Město Vsetín IČ 00304450 20 000,- Kč 

 Vsetínský jazzový festival Josefa Audese  

2. Obec Strání IČ 00291340 25 000,- Kč 

 „Pod Javorinů“ – festival dechových hudeb    

3. Město Zubří IČ 00304492 27 000,- Kč 

 - Muzicírování s cimbálovými muzikami 

- KOŘENY – festival alternativní a etnické muziky 

7 000,- Kč 

20 000,- Kč 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

769/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

poskytnutí účelové dotace na obnovu kulturní památky v celkové výši 550.691,- Kč 

v Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 

památkových zón ve Zlínském kraji v roce 2004 vlastníkům kulturních památek 

v navrhovaném členění: 

 

1. Město Zlín, nám. Míru 12, 760 01  Zlín IČ 00283924 

 

120 000,- Kč 

 Městské divadlo    

2.   Město Kroměříž,767 01  Kroměříž IČ 00287351 430 691,- Kč 

 Městské opevnění    

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

9/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

770/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje, zpracovaný na podkladě 

ustanovení § 4 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) 

v platném znění na dobu 10 let dle přílohy č. 0985-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

771/Z26/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Informace o provedených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje 

schválených v období od 15. 9. 2004 do 20. 10. 2004 dle přílohy č. 1029-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

772/Z26/04 s c h v a l u j e 
 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/036/2004, kterým se převádí finanční prostředky na 

Projekt Jednotná digitální technická mapa Zlínského kraje z ORJ 120 - Odbor 

strategického rozvoje na ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele 

2. upravený rozpočet Zlínského kraje v následujících oblastech : 

a) rozpočet příjmů ve výši    7 088 955 tis. Kč, 

b) rozpočet výdajů ve výši    7 450 231 tis. Kč, 

c) financování ve výši              361 276 tis. Kč, 

d) objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši     107 110 tis. Kč, 

e) objem věcných výdajů KÚ celkem ve výši               112 360 tis. Kč, 

f) v tom kapitálové výdaje ve výši         14 070 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

773/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

záměr prodeje majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení výběrového 

řízení dle přílohy č. 1004-04Z-P1 o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 

 

a) 1. budova č. p. 48 jiná stavba na parcele p. č. st. 545, 

2. pozemek p. č. 228/13 - ostatní plocha o výměře 865m2, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV 10049 

pro obec Vsetín a katastrální území Rokytnice u Vsetína, 

b) movitý majetek dle přílohy č. 1004-04Z-P6. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

10/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

774/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

záměr bezúplatného převodu pozemků z vlastnictví Zlínského kraje:  

- p. č. 5/2, zahrada, 

- p. č. 5/3, zahrada, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 572 pro obec Lukov a k. ú. Lukov u Zlína. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

775/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

 p. č. 3572/2, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/3, ostatní plocha, 

 p. č. 1/7, ostatní plocha, 

 p. č. 8/34, ostatní plocha, 

 p. č. 8/52, ostatní plocha, 

 p. č. 8/53 ostatní plocha, 

 p. č. 8/66, ostatní plocha, 

 p. č. 8/73, ostatní plocha, 

 p. č. 8/77, ostatní plocha, 

 p. č. st. 132/5, zastavěná  plocha, 

 p. č. 162/1, ostatní plocha, 

 p. č. 166/36, ostatní plocha, 

 p. č. st. 304/3, zastavěná plocha, 

 p. č. 363/9, zahrada, 

 p. č. 363/10, zahrada, 

 p. č. 363/11, zahrada, 

 p. č. 363/12, zahrada, 

 p. č. 363/13, zahrada, 

 p. č. 383/1, zahrada, 

 p. č. 383/2, zahrada, 

 p. č. 383/3, zahrada, 

 p. č. 383/4, zahrada, 

 p. č. 383/18, zahrada, 

 p. č. 738/8, ostatní plocha, 

 p. č. 738/9, ostatní plocha, 

 p. č. 738/11, zahrada, 

 p. č. 3569/12, ostatní plocha, 

 p. č. 3571/6, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/22, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/40, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/47, zahrada, 

 p. č. 3572/48, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/49, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/50, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/51,ostatní plocha, 

 p. č. 3572/52, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

11/21 

 p. č. 3572/53, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/54, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/55, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/56, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/57, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/58, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/59, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/60, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/61, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/62, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/63, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/64, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/66, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/67, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/68 ostatní plocha, 

 p. č. 3572/69, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/81, ostatní plocha, 

 p. č. 3572/89, ostatní plocha, 

 p. č. 3574/3, ostatní plocha, 

 p. č. 3822/13, ostatní plocha, 

 p. č. 3823/19, vodní plocha, 

 p. č. 3825/2, ostatní plocha, 

 p. č. 2/1, ostatní plocha, 

 p. č. 3571/5, ostatní plocha, 

 p. č. 3571/9, ostatní plocha, 

 p. č. 3570/25, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2859 pro obec Uherský Ostroh, 

k. ú. Ostrožské Předměstí, 

 dílu „a“ ostatní plocha, o výměře 148 m2, 

 p. č. 8/76, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 

 p. č. 3571/7, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 

 dílu „g“ , ostatní plocha, o výměře 62 m2, 

 dílu „h“, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 

 dílu „i“, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 

 dílu „j“, ostatní plocha, o výměře 470 m2, 

 p. č. 3572/100, ostatní plocha, o výměře 428 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 691-212/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

 dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 1206 m2, 

 dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

 dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

 dílu „e“, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

 dílu „l“,  ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

 dílu „m, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 

 dílu „n“, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 

 p. č. 3571/15, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 706-212/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

 dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 145 m2, 

 dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

 p. č. 738/12, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

12/21 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 707-212/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

 p. č. 3572/79, ostatní plocha, o výměře 196 m2, 

 p. č. 3823/14, vodní plocha, o výměře 16 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 695-271/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

 p. č. 680/164, orná půda, 

 p. č. 810/4, ostatní plocha, 

 p. č. 810/5, ostatní plocha, 

 p. č. 898/5, orná půda, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1866 pro obec a k. ú. Uherský 

Ostroh, 

 p. č. 709/4, ostatní plocha, 

 p. č. 709/5, ostatní plocha, 

 p. č. 709/6, ostatní plocha, 

 p. č. 711/13, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1652 pro obec Uherský Ostroh, 

k. ú. Kvačice, 

 tělesa pozemní komunikace č. III/4953 v délce 1,101 km  na pozemcích p. 

č. 3572/2, 3572/3, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

 mostního objektu ev. č. 4953-1, 

vše do vlastnictví Města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČ 00291480; 

 

b) pozemků 

- p. č. 4171/5, ostatní plocha, o výměře 71 m2,   

- p. č. 4171/6, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- p. č. 4154/6, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 

- p. č. 4154/7, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 

- p. č. 4154/8, ostatní plocha, o výměře 318 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem  č. 280-189/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota do vlastnictví Obce Ostrožská 

Lhota, Ostrožská Lhota 148, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 00291196; 

 

c) pozemku 

- p. č. 2198/7, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice 

do vlastnictví Obce Pozlovice, Hlavní 51, 763 26 Luhačovice, IČ 75020122; 

 

d) pozemků 

- p. č. 2203, ostatní plocha, 

- p. č. 2224/3, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/10, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/17, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/18, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/19, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/24, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

13/21 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 625 pro obec a k. ú. Prakšice do 

vlastnictví Obce Prakšice, 687 56  Prakšice 29, IČ 00291277; 

 

e) pozemků 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 957 m2, 

- p. č. 1520/5, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 

- p. č. 1520/6, ostatní plocha, o výměře 1437 m2, 

- p. č. 1520/7, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 

- p. č. 1520/8, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 

- p. č. 1520/9, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 

- p. č. 1520/10, ostatní plocha, o výměře 142 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 287-0026/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov, do vlastnictví Obce Velký 

Ořechov, 763 07 Velký Ořechov 19, IČ 00284637; 

 

f) pozemků 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 376 m2, 

- dílu „e“, ostatní plocha, o výměře  18 m2, 

- p. č. 4547/6, ostatní plocha, o výměře 2224 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1949-634/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště 

do vlastnictví Města Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u 

Uherského Hradiště, IČ 00567884; 

 

g) pozemků 

- p. č. 3540/3, ostatní plocha, o výměře 432 m2, 

- p. č. 3540/6, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- p. č. 3568/1, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 

- p. č. 3568/6, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 

- p. č. 3568/12, ostatní plocha, o výměře 362 m2, 

- p. č. 3568/13, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 

- p. č. 3568/15, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 

- p. č. 3568/17, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 

- p. č. 3568/18, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 198-99/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště, do 

vlastnictví Obce Ořechov, Ořechov 105, 687 37 Polešovice, IČ 00542300; 

 

h) pozemků 

- p. č. 4548/4, ostatní plocha, 

- p. č. 4549/2, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2329 pro obec a k. ú. Vlčnov a 

stavby 

- části tělesa pozemní komunikace II/495 v délce cca 72 m na pozemcích 

p. č. 4548/4, 4549/2, k. ú. Vlčnov včetně mostního objektu, 

do vlastnictví Obce Vlčnov, 687 61  Vlčnov 124, IČ 00291561; 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

14/21 

i) pozemků 

- p. č. 2050/4, ostatní plocha, o výměře 1329 m2, 

- p. č. 2050/6, ostatní plocha, o výměře 359 m2, 

- p. č. 2050/7, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 

- p. č. 2050/8, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1640-3/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice do vlastnictví Města 

Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 

00291471; 

 

j) pozemku 

- p. č. 4440/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 890 pro obec a k. ú. Karolinka 

do vlastnictví Města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05  Karolinka, IČ 

00303909; 
 

k) pozemků  

- p. č. 6086/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 33 m2, 

- p. č. 6086/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 97 m2, 

- p. č. 6086/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 960-25/2004 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov do vlastnictví Obce Halenkov, 756 03  

Halenkov 655, IČ 00303763; 

 

l) pozemku 

- p. č. 2206/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 255 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 896-247/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová do vlastnictví Obce Zašová, 756 51  

Zašová 36, IČ 00304476;  

 

m) pozemků  

- p. č. 135/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 135/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 552 pro obec a k. ú. Jarcová do 

vlastnictví Obce Jarcová, Jarcová 200, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 

00303879; 

 

n) pozemků 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 113 m2, 

- dílu „f“, ostatní plocha, o výměře 329 m2, 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 297 m2, 

- dílu „h“, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 

- dílu „r“, ostatní plocha, o výměře 847 m2, 

- dílu „y“, ostatní plocha, o výměře 99 m2, 

- dílu „p“ ostatní plocha, o výměře 31 m2, 

- dílu „u“, ostatní plocha, o výměře 167 m2, 

- p. č. 2443/26, ostatní plocha, o výměře 254 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1277-103/2000, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

15/21 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Luhačovice do vlastnictví Města Luhačovice, 

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165  

a 

s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

776/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

nabytí do vlastnictví Zlínského kraje včetně změn a to: 

 

I. bezúplatným převodem: 

 

a) nemovitostí vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Luhačovice: 

- objektu č. p. 101 na p. č. st. 3/1, 

- p. č. st. 3/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 3/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 84/1, zahrada, 

- p. č. 2847, ostatní plocha, 

zapsáno na LV č. 10001, za podmínky, že nemovitosti budou sloužit ke 

školským účelům, pokud nebude tato podmínka dodržena, budou nemovitosti za 

stejných podmínek vráceny dárci, 

od Města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice, IČ 00284165; 

 

b) pozemku vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Ostroh: 

- p. č. 810/14, ostatní plocha, 

zapsáno na LV č. 10001, od Města Uherský Ostroh, Zámecká č. p. 24, 687 24 

Uherský Ostroh, IČ 00291480; 

 

c) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 280-

189/2004, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota 

- p. č. 4178/34, ostatní plocha, o výměře 77 m2,  

- p. č. 4178/35, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  

- p. č. 4178/36, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 

- p. č. 4178/37, ostatní plocha, o výměře 35 m2,  

- p. č. 4178/38, ostatní plocha, o výměře 8 m2,  

od Obce Ostrožská Lhota , 687 23  Ostrožská Lhota č. p. 148, IČ 00291196; 

 

d) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1949-

634/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 

- p. č. 6065/18, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  

- díl „a“, ostatní plocha, o výměře 661 m2 a 

- stavby okružní křižovatky v km cca 0,580 – 0,630 uzlového úseku 

„Huštěnovská“ na silnici III/42824, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 

od Města Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884; 

 

e) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1277-

103/2000, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Luhačovice: 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

16/21 

- díl „k“, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 

- díl „l“, ostatní plocha, o výměře 79 m2, 

- díl „m“, ostatní plocha, o výměře 78 m2,  

- díl „n“, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  

od Města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165; 

 

f) pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chvalčov: 

- p. č. 1166/11, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1169/10, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1170/30, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1170/31, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1182/2, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1187/3, ostatní plocha, jiná plocha, 

zapsaných na kraj na LVč. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00  Praha 2, IČ 69797111; 

 

g) pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Karolinka: 

- p. č. 4481/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 4481/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na LV č. 505 od města Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05 

Karolinka, IČ 00303909; 

 

II. úplatným převodem pozemků: 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Lhotka u 

Kroměříže: 

- p. č. 612/21, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 326 od Jiřího Melichárka a Zdeňky Melichárkové, oba 

bytem Lhotka 33, Kostelany, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 12.950,- Kč; 

 

b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro pro obec a k. ú. Chropyně:  

- p. č. 1218/4, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1218/5, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 2786 od Pavla Miky, bytem Na Vyhlídce 331, 763 15 

Slušovice, za cenu ve výši  3.576,- Kč;  

 

c) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1170-147/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 1217/79, ostatní plocha, silnice, o výměře 25 m2,  

od Pavla Miky, bytem Na Vyhlídce 331, 763 15 Slušovice, za cenu ve výši 

1.986,- Kč; 

 

d) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-1/2001, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Martinice a k. ú. Martinice u Holešova: 

1. - p. č. 549/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 549/9, ostatní plocha, silnice, 

od Rudolfa Bučka, bytem Žeranovice 225, 769 01 Holešov a od Ludmily 

Zábranské, bytem Pod Dubinou 316, 768 72 Chvalčov za cenu ve výši 

1.300,- Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

17/21 

2. - p. č. 549/10, ostatní plocha, silnice, 

od manželů Viktora a Věry Chytilkových, bytem Martinice 74, 769 01 

Holešov za cenu ve výši 1.600,-Kč,   

3. - p. č. 549/5, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 560/5, ostatní plocha, silnice, 

od Ludmily Němečkové, bytem Martinice 3, 769 01 Holešov za cenu ve 

výši 38.150,-Kč, 

4. - p. č. 549/3, ostatní plocha, silnice, 

od Vlasty Jantošové, bytem Hynčice 238,793 95 Město Albrechtice, Libora 

Navrátila, bytem Stará 200/18, 794 01 Krnov a od Františky Soukupové, 

bytem Luční 4590, 760 05 Zlín za cenu ve výši 24.800,-Kč, 

5. - p. č. 548/4, ostatní plocha, silnice, 

od Ing. Oldřicha Stískala, bytem Martinice 191, 769 01 Holešov za cenu ve 

výši 4.200,-Kč, 

6. - p. č. 548/5, ostatní plocha, silnice, 

od Marie Zapletalové, bytem Martinice 157, 769 01 Holešov za cenu ve 

výši 15.550,-Kč; 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem, k. ú. 

Hlinsko pod Hostýnem dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 1053-04Z-P1 a 

pro obec a k. ú. Jankovice u Holešova dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 

1053-04Z-P1 po zaměření stavby „Rekonstrukce silnice II/438 Hlinsko-

Jankovice“ za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1240-2/2004; 

 

III. změnu celkové kupní ceny pozemků v k. ú. Liptál, schválenou usnesením č. 

683/Z24/04 z částky 205.635,- Kč na částku 204.810,- Kč včetně dílčí změny 

údajů v příloze č. 0600-04Z-P2, ve které se nahrazuje LV č. 444 a cena 

pozemku novým LV č. 1196 a cenou ve výši 550,- Kč a 

 

r u š í 

 

1. část usnesení č. 640/Z23/04, bod 1. písmeno d) a bod 2 ze dne 23. 6. 2004; 

2. usnesení č. 282/Z14/02 ze dne 18. 12. 2002; 

3. usnesení č. 446/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003; 

4. usnesení č. 495/Z19/03 ze dne 17. 9. 2003 v části 2, písmena ee), odrážka 

sedmá. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

777/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

odpis nedobytné pohledávky v souladu s ustanovením § 36 odst. 1, písm. e) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších právních předpisů, 

u příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Sluníčko, Otrokovice,  

Tř. Osvobození 168, 76502  Otrokovice, IČ 44118198 ve výši 245.000,- Kč vůči 

firmě Zlínconsult, spol. s r. o., Hradská  854, 760 01  Zlín, IČ 42339758. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

18/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

778/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

a) zrušení příspěvkové organizace Plavecká škola, Kroměříž IČ 70288186, se 

sídlem Obvodová 3965, 767 01 Kroměříž (dále jen „příspěvková organizace 

kraje “) ke dni 31. 12. 2004;   

b) bezúplatný převod hmotného a nehmotného movitého majetku kraje, který má 

příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen řádnou 

inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004, Tělovýchovné jednotě Plavecké 

sporty Kroměříž, IČ 18189393; 

c) přechod zbylých věcí, práv a závazků v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, na Zlínský kraj; 

 

 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající příspěvkové 

organizace kraje v plném rozsahu na Tělovýchovnou jednotu Plavecké sporty 

Kroměříž IČ 18189393 v souvislosti s převodem výchovně vzdělávací činnosti 

zrušené příspěvkové organizace na Tělovýchovnou jednotu Plavecké sporty 

Kroměříž v souladu s Dohodou mezi Plaveckou školou, Kroměříž a Tělovýchovnou 

jednotou Plavecké sporty Kroměříž ze dne 16. 9. 2004 s účinností od 1. 1. 2005 a  

 

 u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu:  

a) připravit návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý  hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě a který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 

2004, darován Tělovýchovné jednotě Plavecké sporty Kroměříž IČ 18189393 a 

předložit ji k podpisu v termínu do 15. 2. 2005;  

b) připravit návrh smlouvy o výpůjčce, kterou bude veškerý  hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě, zapůjčen Tělovýchovné jednotě Plavecké sporty Kroměříž IČ 

18189393, na kterou v souladu s Dohodou mezi Plaveckou školou, Kroměříž a 

Tělovýchovnou jednotou Plavecké sporty Kroměříž ze dne 16. 9. 2004 přejdou 

v plném rozsahu výchovně vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové organizace 

kraje, a to na dobu od 1. 1. 2005 do uzavření darovací smlouvy podle písmene 

b) v části schvalovací. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

779/Z26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

předložení projektového listu s názvem „Administrace programu Iniciativy 

Společenství Interreg IIIA Česká republika - Slovenská republika - Informační a 

propagační aktivity ve Zlínském kraji“ do Monitorovacího výboru dle přílohy č. 

1112-04Z-P1 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

19/21 

 s c h v a l u j e 

 

financování projektu „Administrace programu Iniciativy Společenství Interreg IIIA 

Česká republika - Slovenská republika - Informační a propagační aktivity ve 

Zlínském kraji“ ze zdrojů Zlínského kraje v souladu s finančním plánem v přílohách 

č. 1112-04Z-P2 a č. 1112-04Z-P3.  

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

780/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

a) návrh projektu „Zavedení širokopásmového internetu obcím Zlínského kraje“ 

dle přílohy č. 1086-04Z-P1; 

b) financování projektu „Zavedení širokopásmového internetu obcím Zlínského 

kraje“ ze zdrojů Zlínského kraje v souladu s finančním plánem pro výše 

uvedený projekt dle přílohy č. 1086-04Z-P2 a 

 

u k l á d á  

 

1. Radě Zlínského kraje dopracovat projekt „Zavedení širokopásmového internetu 

obcím Zlínského kraje“ včetně povinných příloh do formy žádostí a předložit 

žádost na příslušný orgán v termínu do 30. 11. 2004; 

2. řediteli krajského úřadu uplatnit do návrhu rozpočtu požadavky na financování 

projektu „Zavedení širokopásmového internetu obcím Zlínského kraje“ dle 

přílohy č. 1086-04Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

781/Z26/04 s c h v a l u j e  

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 2460/2004 

mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, IČ 00283924 dle přílohy č. 1108-

04Z-P1 a 1108-04Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

782/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí přímé dotace Regionálnímu podpůrnému zdroji, s. r. o., tř. T. Bati č. 

3792, 761 90 Zlín, IČ 70891320 ve výši 5.400.000,- Kč za účelem realizace aktivit 

v souladu s preambulí zakladatelské listiny. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

20/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

783/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

přímou dotaci: 

 

1. ve výši 300.000,- Kč Sdružení pro podporu místních iniciativ Chřiby na 

dobudování rozhledny Brdo, Kostelany 129, 767 01 Kostelany, IČ 65766521; 

2. ve výši 300.000,- Kč obci Lopeník, IČ 00542245, na vybudování rozhledny na 

Velkém Lopeníku. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

784/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

1) rozpočtové opatření č. ZZK/038/2004, kterým se uvolňují získané poplatky za 

čerpání podzemních vod na dokončení vodohospodářských děl ve výši 1 mil. 

Kč dle přílohy č. 1093-04Z-P2; 

2) poskytnutí dotace ve výši 1 mil. Kč obci Nedakonice, IČ 00291153 na krytí 

mimořádných finančních výdajů spojených s výstavbou obecního vodovodu. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

785/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

Podprogram na podporu obnovy venkova 2005 dle přílohy č. 1102-04Z-P1 a  

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci Podprogramu na podporu obnovy venkova 

2005 dle přílohy č. 1102-04Z-P1. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

786/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

1) rozpočtové opatření ZZK/037/2004, kterým se uvolňuje z rezervy Zlínského 

kraje 100 tis. Kč obci Osíčko dle přílohy č. 1107-04Z-P1; 

2) finanční dotaci obci Osíčko, IČ 00287563 ve výši 100 tis. Kč za umístění 

v celostátní soutěži Vesnice roku 2004 jako druhá nejlepší obec v ČR. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z26/04 

   

21/21 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

787/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 2394/04 mezi 

Zlínským krajem a obcí Hošťálková, IČ 00303798 ve znění přílohy č. 1109-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

788/Z26/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 3020/04 mezi 

Zlínským krajem a obcí Šumice, IČ 00291404 ve znění přílohy č. 1110-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

789/Z26/04 o d v o l á v á  

 

předsedy a členy výborů Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č 1166-04Z-P1 

ke dni 6. 11. 2004.  

 

 

 

 

Různé 

- Dopis ministra průmyslu a obchodu Ing. Milana Urbana ze dne 13. září 2004 

- Výroční zpráva za I. Volební období 2000 – 2004 v oblasti školství, mládeže a sportu 
 

 

Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

   

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 Libor Lukáš, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

 


